CoMunE DI TIVOLI
ét‘dinanza de! Sindaco n.g'?‘?fdel 2{5)7?/0’%0#5 r7€
Prot.j?;?%‘ del jg/ﬂ’ﬁgﬂafj

SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE E EXTRA SCOLASTICHE PER L'ISTITUTO
TIVOLL 1 PLESSO G.A.CROCE, E DELLE ATTIVITA’® RICREATIVE CENTRO POLIVALENTE

ANZIANI DI VIA RADICIOTTI, PER INTERRUZIONE SERVIZIO IDRICO PUBBLICO NELLA

GIORNATA DI GIOVED! 27 OTTOBRE.2022
IL SINDACO
Premesso che con nota ‘agli atti prot. n.56785 del 25 ottobre 2022, la Soc. ACEA ATOZ S.p-A. ha

comunicato che, per eseguire un intervento di manutenzione straordinaria sulla rete idrica potabile del
Comune d Tivoli nella giornata di giovedi 27 ottobre 2022 dalle 14:00 alle 20:00 potrebbero

verificarsi mancanze d’acqua e abbassamenti di pressione nelle seguenti vie :
VIA CAMPOLIMPIDO DA VIA CASAL FRASCHETTI A STRADA FAVALE, VIA CROCE

GIOVANNI ANDREA,VIA MARCOTULLI, VIA SAN CARLO BORROMEQ,VIA EUGENIO
TOGNAZZI,VIA DEI CEDRLVIA DEL MELOGRANO,VIA RADICIOTTI,VIA GUERRINO

LIBERTUCCLVIA ANGELO LEONINLVICOLO CAMPOLIMPIDO, VIA PIER GIORGIO

GALLOTTI E RELATI!VE TRAVERSE .
- Uinterruzione idrica comporta I’impossibilita di far funzionare i servizi igienici ¢ non sussistono

Considerato che
- tale temporanea interruzione idrica comporta una carenza delle misure igienico-sanitarie
determinando U"impossibilita di garantire il normale funzionamento delle ordinarie attivita didattiche

soluzioni alternative;
ed extra scolastiche, nonché di quelle ricreative del centro polivalente anziani, rispettivamente ubicati

nelle vie interessate dall’interruzione idrica.

Ritenuto, pertanto necessario, procedere all’adozione di apposita ordinanza contingibile ed urgente al
fine di tutelare la salute degli utilizzatori delle strutture interessate e contenete i disagi che si potranno

verificare.
Visto [art, 50 def D.Lgs 267/2000.

Dt~ Doatrimania Wandsate dedt’ Lonande

(L
Patazzo San Bemardino - Plazza ded Govemo, | - 00019 TIVOLI {Roma) - Tel. (774 4531 - Fax (}7?4 .330675 - www.comune.livoli ym it ~.info@pec.comune.livoli.rm.it

==




CoMUNE DI TivoLE

ORDINA

La sospensione delle attivita didattiche ed exira scolastiche ¢ quelle ricreative, per il giorno di
giovedi 27 ottobre 2022 atle 14:00 alle 20:00 in ragione di un intervento di manutenzione straordinaria
sulla rete idrica che interessa nello specifico:

e Istituto Comprensivo Tivoli HI ~ Plesso Gi.A. Croce
e Centro Polivalente Anziani di Via Radiciotti
DISPONE

che la presente ordinanza venga notificata via pec a

Istituto Comprensivo Tivoli Il

Centro Polivalente Anziani - Campolimpido

Polizia locale Tivoli

Settore VIII Lavori Pubblici

Settore V Servizi allacitta

Settore VII Programmazione economico finanziaria, patrimonio ed attivita produttive

Ditta Vivenda spa

Coop sociale Nuova Sair

Ditta Turismo Fratarcangeli

Tivoli 26/10/2022
GIUSE
ﬁ?ﬂ%'“}ﬁ Fveti - Setrimonia Wnctite delt Lonanita




